
1

VOSGES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°88-2019-026

PUBLIÉ LE  5 AVRIL 2019



Sommaire

Centre Hospitalier de RAVENEL 
88-2019-04-01-011 - DECISION

PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE

GARDE

DE DIRECTION du Centre hospitalier de Ravenel (2 pages) Page 3

2



Centre Hospitalier de RAVENEL 

88-2019-04-01-011

DECISION

PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE

GARDE DE DIRECTION du Centre hospitalier de

Ravenel

Centre Hospitalier de RAVENEL  - 88-2019-04-01-011 - DECISION
PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE
GARDE DE DIRECTION du Centre hospitalier de Ravenel

3



        
    Mirecourt, le 1er avril 2019 
 

GB/CC 
 
 

DECISION 

PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE 
 

GARDE DE DIRECTION 
 
 
  Le Directeur, 
 

VU l’article L6143-7 du Code de la Santé Publique ; 

 

VU les articles D 6143-33 à D 6143-36 du Code de la Santé Publique ; 

 

VU l’arrêté CNG du 4 février 2016 nommant Monsieur Gilles BAROU dans les 

fonctions de Directeur Général de la Direction commune du Centre Psychothérapique de Nancy et du 

Centre Hospitalier RAVENEL à compter du  1
er

 janvier 2016 ; 

 
  VU les nécessités de service ; 
 

DECIDE 
 
 
Article 1 : Délégation permanente de signature est donnée aux cadres astreints aux gardes de 
direction pour toutes décisions qu’ils pourraient être amenés à prendre dans le cadre de cette garde. 
 
Article 2 : En sus des Directeurs Adjoints, les cadres habilités à être inscrits sur le tour de garde sont 
les suivants : 
 

- Madame Catherine MAZZA, Attachée d’Administration Hospitalière 
- Madame Agnès HUMBLOT, Attachée d’Administration Hospitalière 
- Madame Nathalie BALLAND, Attachée d’Administration Hospitalière 
- Madame Géraldine BOUCHER, Cadre Supérieur de Santé 

 
Article 3 : La présente décision prend effet à compter de ce jour. Elle annule et remplace toute 
décision portant même sujet. 

Article 4 : La présente décision sera : 
 notifiée aux personnes concernées, 

 communiquée au Conseil de Surveillance 
 
 
 
         Le Directeur Général, 
          
 
 
         G. BAROU 
 

Centre Hospitalier de RAVENEL  - 88-2019-04-01-011 - DECISION
PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE
GARDE DE DIRECTION du Centre hospitalier de Ravenel

4



Pour acceptation : 
 
 
 
 
 
 
C. MAZZA 
Attachée d’Administration Hospitalière 
 
 
 
 
 
 
A.HUMBLOT 
Attachée d’Administration Hospitalière 
 
 
 
 
 
 
N. BALLAND 
Attachée d’Administration Hospitalière 
 
 
 
 
 
 
G. BOUCHER 
Cadre Supérieur de Santé 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
Destinataires : 
- Les intéressés 
- Direction Générale 
- L’équipe de Direction 
- Recueil des actes administratifs des Vosges 

Centre Hospitalier de RAVENEL  - 88-2019-04-01-011 - DECISION
PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE
GARDE DE DIRECTION du Centre hospitalier de Ravenel

5


